Qualifikationsturnier zum 18.
INnt. Honne-Cup 2024
/wischen- u. Endrunde

Organisateur: VfL Menden Platte Heide
Sponsor: Mendener Bank eG

Date: 01.09.2024, Début: 15:15

Lieu d'événement: Sportplatz Hiilschenbrauck, Im Hiilschenbrauck 64, 58708 Menden

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Mendener

Bank eG == ==

DEyea0

Participants

TSV Marl Hiils

—_

FC Iserlohn

Rot Weil} Liidenscheid

Hombrucher SV

SV Bergisch Gladbach

Tour préliminaire

Résultats en direct

FC Briinninghausen

5
6
7| SV Brackel 06
8

FC Borussia Droschede

15:15 [A |Rot Weil} Liidenscheid SV Bergisch Gladbach 0 Participant
62| 2 15:15 [A [FCIserlohn Hombrucher SV 0: 4 1. | Hombrucher SV 11 : 0 1 9
63| 1 15:27 [B |FC Briinninghausen FC Borussia Droschede | 2 1 2.|SV Bergisch Gladbach 3: 4] -1 6
64 | 2 15:27 B | TSV Marl Hiils SV Brackel 06 0 1 3.| Rot Weil} Liidenscheid 2: 6| -4 3
65| 1 15:39 | A [Rot Weil Liidenscheid FC Iserlohn 2 1 4.|FC Iserlohn 2: 8] -6 0
66 | 2 15:39 [A |Hombrucher SV SV Bergisch Gladbach 3 0
67 | 1 15:51 B | FC Briinninghausen TSV Marl Hiils 0 3 _
68| 2 15:51 B | SV Brackel 06 FC Borussia Droschede | 0 1 Pl Participant B DB [ Pts
69 | 1 16:03 [A |SV Bergisch Gladbach FC Iserlohn 2 1 1.| SV Brackel 06 4 1 3 6
70| 2 16:03 [A |Hombrucher SV Rot Weil} Liidenscheid 4 0 2.| TSV Marl Hiils 4 : 1 3 6
7111 16:15 [B [FC Borussia Dréschede | TSV Marl Hiils 0 1 3. | FC Borussia Dréschede 2: 3| A 3
72| 2 16:15 [B |SV Brackel 06 FC Briinninghausen 3 0 4. [ FC Briinninghausen 2 71 -5 3

Congu avec passion par tournej



Phase finale

73

74

75

76

77

78

16:35

16:35

16:47

16:47

16:59

17:11

Qualifikationsturnier zum 18.

Mendener
Bank eG mm ==

INnt. HoNnne-Cup 2024 -
/Wischen- u. Endrunde

Phase finale

4e Groupe A
FC Iserlohn

3e Groupe A
Rot Weil} Liidenscheid

Ter Groupe A

Hombrucher SV

2e Groupe A
SV Bergisch Gladbach

Perdant 1er demi-finale

SV Bergisch Gladbach

Gagnant Ter demi-finale

SV Brackel 06

4e Groupe B

FC Briinninghausen

3e Groupe B

FC Borussia Drosched

©IN[fo ||| ®N

2e Groupe B
TSV Marl Hiils

Ter Groupe B
SV Brackel 06

Perdant 2e demi-finale

TSV Marl Hiils

Gagnant 2e demi-finale

Hombrucher SV

1.

SV Brackel 06

Hombrucher SV

TSV Marl Hiils

SV Bergisch Gladbach

FC Borussia Dréschede

Rot Weil} Liidenscheid

FC Iserlohn

FC Briinninghausen

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

