## Qualifikationsturnier zum 18. Int. Hönne-Cup 2024 -Zwischen- u. Endrunde



Organisateur: VfL Menden Platte Heide

Sponsor: Mendener Bank eG Date: 01.09.2024, Début: 15:15

Lieu d'événement: Sportplatz Hülschenbrauck, Im Hülschenbrauck 64, 58708 Menden Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

### Participants

	Groupe A
1	FC Iserlohn
2	Rot Weiß Lüdenscheid
3	Hombrucher SV
4	SV Bergisch Gladbach

Groupe B		
5	TSV Marl Hüls	
6	FC Brünninghausen	
7	SV Brackel 06	
8	FC Borussia Dröschede	

### Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Ma	Résultat	
61	1	15:15	Α	Rot Weiß Lüdenscheid	SV Bergisch Gladbach	0 : 1
62	2	15:15	Α	FC Iserlohn	Hombrucher SV	0 : 4
63	1	15:27	В	FC Brünninghausen	FC Borussia Dröschede	2 : 1
64	2	15:27	В	TSV Marl Hüls	SV Brackel 06	0 : 1
65	1	15:39	Α	Rot Weiß Lüdenscheid	FC Iserlohn	2 : 1
66	2	15:39	Α	Hombrucher SV	SV Bergisch Gladbach	3 : 0
67	1	15:51	В	FC Brünninghausen	TSV Marl Hüls	0 : 3
68	2	15:51	В	SV Brackel 06	FC Borussia Dröschede	0 : 1
69	1	16:03	Α	SV Bergisch Gladbach	FC Iserlohn	2 : 1
70	2	16:03	Α	Hombrucher SV	Rot Weiß Lüdenscheid	4 : 0
71	1	16:15	В	FC Borussia Dröschede	TSV Marl Hüls	0 : 1
72	2	16:15	В	SV Brackel 06	FC Brünninghausen	3 : 0

	Groupe A				
Pl	Participant	В		DB	Pts
1.	Hombrucher SV	11 :	0	11	9
2.	SV Bergisch Gladbach	3 :	4	-1	6
3.	Rot Weiß Lüdenscheid	2 :	6	-4	3
4.	FC Iserlohn	2 :	8	-6	0

	Groupe B			
Pl	Participant	В	DB	Pts
1.	SV Brackel 06	4: 1	3	6
2.	TSV Marl Hüls	4: 1	3	6
3.	FC Borussia Dröschede	2: 3	-1	3
4.	FC Brünninghausen	2: 7	-5	3

# Qualifikationsturnier zum 18. Int. Hönne-Cup 2024 -Zwischen- u. Endrunde



### Phase finale

N°	Т	Début	Ma	itch	Résultat	ProIAPS	
	Match pour la 7e place						
73	1	16:35	4e Groupe A	4e Groupe B	1 : 0	x	
/3	ı	10.55	FC Iserlohn	FC Brünninghausen	1 . 0		
			Match pour l	a 5e place			
74	2	16:35	3e Groupe A	3e Groupe B	0 : 2		
/4	2	10.55	Rot Weiß Lüdenscheid	FC Borussia Drösched	0 . 2		
			2e demi-	finale			
75	1	16:47	1er Groupe A	2e Groupe B	5:0		
/3	ı		Hombrucher SV	TSV Marl Hüls	3.0		
			1er demi	-finale			
76	2	16:47	2e Groupe A	1er Groupe B	0:3		
/"	2		SV Bergisch Gladbach	SV Brackel 06	0.3		
	Match pour la 3e place						
77	1	16:59	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	2:3	x	
		'	10.59	SV Bergisch Gladbach	TSV Marl Hüls	2.3	
	Finale						
78	1	17:11	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	1 : 0		
	'	'	17.11	SV Brackel 06	Hombrucher SV	1 . 0	

### Phase finale

Pl	Participant		
1.	SV Brackel 06		
2.	Hombrucher SV		
3.	TSV Marl Hüls		
4.	SV Bergisch Gladbach		
5.	FC Borussia Dröschede		
6.	Rot Weiß Lüdenscheid		
7.	FC Iserlohn		
8.	FC Brünninghausen		